Il ne s’agit pas d’une formule tout incluse, mais l’organisation du Tournoi Pee-

Wee de Québec fournira un chèque de 1000$ pour payer les dépenses sur 
place. Le chèque sera remis en personne au gagnant avant son départ. 

Le cumulatif de la valeur approximative du Grand Prix remis dans le cadre du présent 
Concours est de cinq mille cinq cents dollars canadiens (5500 $ CAN.). 

(Ci-après les « Prix ») 

5.2. Les conditions suivantes s'appliquent au Forfait Voyage : 

Grand prix : Chaque grand prix est non échangeable et non transférable.